F/3535, HACE DEL CONOCIMIENTO DEL PÚBLICO INVERSIONISTA QUE EL DÍA 02 DE ENERO DE 2026 REALIZARÁ

AVISO A LOS TENEDORES

UNA DISTRIBUCIÓN CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL CONTRATO DE FIDEICOMISO, CON LAS SIGUIENTES
CARACTERÍSTICAS:

I. MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN A TENEDORES: $44,692,501.49 (CUARENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS
NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS UN PESOS 49/100 M.N.).
II. NÚMERO DE CERTIFICADOS: 22,199,995 (VEINTIDÓS MILLONES CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS
NOVENTA Y CINCO).
III. MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN POR CERTIFICADO BURSÁTIL A REALIZARSE: $2.0131761962109
IV. CONCEPTO DE LA DISTRIBUCIÓN: REEMBOLSO DE CAPITAL
V. FECHA EX-DERECHO: 31 DE DICIEMBRE DE 2025
VI. FECHA DE REGISTRO: 31 DE DICIEMBRE DE 2025
VII. FECHA DE DISTRIBUCIÓN: